
 
 
Medlemskort för 8 filmer kostar 250 kr. 
Korten är personliga och säljs innan filmvisningen 
Torsdagen den 7 September kl 12-14 i B-Salen i 
Skärborgarnas Hus. (kontant betalning eller Swish)  
 
Programbladet finns att hämta på Biblioteken i Trosa och 
Vagnhärad. 
 
Kaffesugen innan filmvisning?  
Finns att köpa på Pensionärernas Hus. 
  
Trosa Dagfilmstudio är en ideell förening ansluten  
till Sveriges Förenade Filmstudios.  
Högsta medlemsantalet är 180 personer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sveriges Förenade Filmstudios 

 

TROSA DAGFILMSTUDIO 
 

 

 
Hösten 2023 

   

07 Sep          kl 14:00 The Banshees of Inisherin. 

      21 Sep          kl 14:00 Andra Akten. 

     05 Okt          kl 14:00 Korsett.   

     19 Okt            kl 14:00 A man called Otto. 

 02 Nov          kl 14:00 Världens bästa chef. 

 16 Nov          kl 14:00 En liten bokhandel i Paris. 

 30 Nov          kl 14:00 En dag kommer allt bli ditt. 

 14 Dec          kl 14:00 Den Tysta Flickan. 

Styrelsen för Trosa Dagfilmstudio är: 
 
Ordförande Ylva Berns tel 070-930 0100 
Kassör Anita Winbo tel 070-480 3183 
Sekreterare Birgitta Lundgren tel 070-261 9882 
Ledamot Sven Omvik tel 073-983 2622 
Ledamot Karina Rosenborg-Nilsson tel 070-332 5460 
Ledamot Torolf Ekstrand tel 070-547 9457 
 

Kontakta oss gärna via e-post: dagfilm@trosabio.info 
Hemsida: trosabio.se fliken Trosa Dagfilmstudio 

 
Vi visar filmerna på Trosa Bio, Skärborgarnas Hus, Smäckbrogatan 25 
 

http://www.trosabio.se/


 

THE BANSHEES OF INISHERIN 
 
I "The Banshees of Inisherin" får vi följa två vänners livslånga vänskap på en avlägsen 
Irlänsk ö. Helt oväntat bryter den ene vänskapen, vilket får skrämmande konsekvenser för 
dem båda. 
. 

Genre: Drama, Komedi Land: Irland Regi: Martin McDonagh 
Skådespelare: Brendan Gleeson, Colin Farrell 
Längd 1 tim 54min År: 2023 

 

ANDRA AKTEN 
 
Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre. Evas exman flyttar in tvärs över gatan 
med sin nya fru och Evas son verkar tröttna på sin mammas daltande och vill klara sig 
själv. Vad ska Eva göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som hon inte kan motstå – 
stjärnskådespelaren Harald Skoog har drabbats av stroke och behöver rehabilitering i 
hemmet. Vad som börjar som en katastrof växer till varm vänskap, spirande livsglädje och 
till ett hopp om att livet inte är över. 

 
Genre: Drama, Romantik Land: Sverige Regi: Mårten Klingberg 
Skådespelare: Lena Olin, Rolf Lassgård.  
Längd 1 tim 54min År: 2023 

 

KORSETT 

Kejsarinnan Elizabeth av Österrike och drottning av Ungern är avgudad för sin skönhet 
och känd för sitt inspirerande mode. Men år 1877 fyller Elizabeth, även kallad ‘Sisi’, 40 
och ses officiellt som en gammal kvinna. Hon kämpar för att uppehålla sin publika image 
genom att knyta sin korsett hårdare och hårdare. 

Genre: Drama, Biografi, Historiskt Land: Österrike  
Regi: Marie Kreutzer 
Skådespelare: Vicky KriepsFlorian Teichtmeister, m.fl.  
Längd: 1 tim 54 min År: 2023 

 

A MAN CALLED OTTO 

 
Otto är en vresig pensionär som håller ett vakande öga på alla de grannar som inte följer 

hans ordningsregler. Bakom fasaden finns en ensam änkling som sörjer sin döda hustru. 

Kan ett oväntat möte med nya grannar ge honom livslusten åter? Amerikansk version av 

den svenska succén "En man som heter Ove". 

 

Genre: Drama, Komedi Land: USA Regi: Marc Forster 
Skådespelare: Tom Hanks, Manuel Garcia-Rulfo, m.fl.  
Längd: 2 tim 06 min År: 2023 

 

VÄRLDENS BÄSTA CHEF 

 
Med ett lättsamt leende och en faderlig hand styr Blanco sitt framgångsrika företag i 
industrivågsbranschen. Att alla anställda är som en stor familj är han noga att påpeka i alla 
officiella sammanhang. Men bakom den jovialiska fasaden är det inte lika familjärt. Där 
rekryteras unga kvinnliga assistenter baserat på utseende och ingen anställd sitter säkert på 
sin stol när nedskärningar bedöms nödvändiga för säkrad framgång och upprätthållen 
balans. En film där kapitalismen står med byxorna nere.. 
 

Genre: Drama, Komedi Land: Spanien  
Regi: Fernando León de Aranoa 
Skådespelare: Óscar de la Fuente, Almudena Amor, m.fl.  
Längd: 2 tim 00 min År: 2023 

 

EN LITEN BOKHANDEL I PARIS 

 
Vincenzo är en äldre och sorgsen herre som dedikerat sitt liv åt den lilla bokaffär som han 
äger i Paris och till sin dotter Albertine, som bor hemma hos honom sedan hon råkade ut 
för en olycka några år tidigare. En dag störtar Yolande in i hans affär, en vacker ung 
kvinna som sprudlar av liv, lust och humor. Charmad av hennes vitala energi vaknar 
känslor hos Vincenzo som han inte trodde att han längre hade förmåga att känna. 
 

Genre: Romantik, Drama, Komedi Land: Italien  
Regi: Sergio Castellitto Skådespelare: Matilda De Angelis, Bérénice 
Bejo m.fl.  
Längd: 1 tim 38 min År: 2023 

 

EN DAG KOMMER ALLT DET HÄR BLI DITT 
 
Den framgångsrika serietecknaren Lisa och hennes syskon samlas pa ̊ föräldrarnas ga ̊rd för 

första gången på över tio år. Föräldrarna vill att endast en av dem ska a ̈rva skogen, som 

varit i familjen i generationer. Men är någon av dem villig att flytta hem igen? 

 
Genre: Drama Land: Sverige Regi: Andreas Öhman 
Skådespelare: Suzanne Reuter, Peter Haber, m.fl.  
Längd: 1 tim 45 min År: 2023 

 

DEN TYSTA FLICKAN 
 
Den tysta och försummade flickan Cáit skickas bort från sitt dysfunktionella hem för att 
leva med en fosterfamilj under sommaren. På den irländska landsbygden börjar hon sakta 
blomma ut då hon möts av ömhet och kärlek som hon aldrig tidigare upplevt. Men i ett 
hem, till synes avsaknad av hemligheter, vilar en smärtsam sanning. 
 

Genre: Drama Land: Irland  
Regi: Colm Bairéad 
Skådespelare: Andrew Bennett, Carrie Crowley, m.fl.  
Längd: 1 tim 35 min År: 2023 

 

http://www.bio.nu/film/premiar.php?id=101579

